246 Corrigido, na entrelinha, de aliquis, que foi riscado. 
"' No texto: rovoravmus, com o segundo v riscado. 
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quod superius resonat ego regina Tarisia concedo et concessum semper esse firmiter 
mando. Quisquis vera ex mea projenie filius vel nepos tam de meis propinquis quam 
de extraneis hanc firmitudinem irrumpere voluerit non ei sit licitum sed pro sola 
temptacione quandiu in maIo perseveraverit excomunicatus permaneat et a liminibus 
atque consorcio Sancte Dei Ecclesie dejectus existat insuper cum Juda proditore in 
profundum penas perpetim lugeat. 

Facta est firmitatis scriptura mense Magii Era T. C. Lx.a I.a. 

32 

1123 MAIO - Maria Viçoiz vende a Humberto e a sua mulher Maria Pais uma casa em 

Viseu, por 12 soldos. 

TT - Sé de Viseu, m. I, doe. 30. 

Publ.: DP, IV, doe. 350. 

ln Dei nomine. Ego Maria Vicoiz placuit michi per bona pacis et voluntas nullis 
quoque gentis inperio nec suadentis articulo neque per metum nullius homo sed accessit 
michi voluntas ut facere tibi Hubert et liXor tua Maria Pelaiz carta vendicionis de hereditate 

mea propria que abeo de parentum et est ipsa hereditas una casa que abeo in civitas Viseo inter 
ipsa248 casa que fuit de Pelagio Meigo et illo arco et de alia <parte> casa de Suario Zapateiro et 
de alia parte de Raol. Vendo tibi ipsa casa pro precio que de tibi accepi XII.m249 solidos tantum 
michi complacuit et aput te nichil remansit in debitum pro dare. Ita ut de hodie die vel tempore 
sedeat ipsa casa de juri meo abrasa et in dominio tuo sit tradita atque confirmata et abeas tu 
illa firmiter et omnis posteritas tua. Et si aliquis homo venerit vel venerimus tam propinquis 
quam extraneis que ista carta ad inrumpere voluerit et ego in concilio autorgare tibi noluerit 
aut non potuerit que pariet ego a tibi ipsa casa duplata et quantum fuerit meliorata et judicato. 

Facta carta in mense Magii Era M.a C.a L." X.a r.a. Ego Maria Vicoiz a tibi Hubert et 
liXor tua Maria Pelaiz in hanc carta manus me as r+oboro. 

Qui preses fuerunt et viderunt: Gundisalvo ts., Erus ts., Pelagius ts. - Petrus ts., 
Garcia ts. 

Pelagius presbiter notuit. 

33 

1123 JULHO - Geraldo Seleiro e sua mulher Maria Gaudiz vendem a Paio Oveques, 

presbítero de Santa Maria de Viseu, uma propriedade em Tondela, por 60 moias. 

T T - Sé de Viseu, m. I, doe. 31. 

Publ.: DP, IV, doe. 359. 

ln Dei nomine et ejus misericordia. Ego Geraldus <Sellario> et liXor250 mea Maria 
Gaudiiz placuit nobis per bona pacis et volumtas ut faceremus sicut et fecimus tibi Pelagio